Fiche produit
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Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Kit Gaine Technique de Logement SK-GTL 60x250/2600, blanc alpin

GTL 13 modules 60x250, mono couvercle en longueur de 2,60 m + cloison pour la séparation courant
faible courant fort + 4 agrafes supports pour la fixation de tableaux 13 modules.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur

Largeur

Longueur

Section transversale utile
Matériau

Qualité du matériau

Sans halogéne

Couleur

Numéro RAL

Nombre de cloisons fixes
Nombre de cloisons enfichables
Type de fixation

Finition du couvercle

Avec agrafe pour tenue de cable

Film de protection
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60-Goulotte de cablage
1 métre
4018475289680
39259020

67 mm

255 mm
2600 mm
15236 mm?
plastique
PVvC

non

blanc alpin
9010

0

5

fond de I'embase perforé pour fixation
séparé

oui

oui

Sous réserve de modifications techniques



