

Date: 16.12.2025

Kit Gaine Technique de Logement SK-GTL 60x250/2600, blanc alpin



Description du produit

GTL 13 modules 60x250, mono couvercle en longueur de 2,60 m + cloison pour la séparation courant faible courant fort + 4 agrafes supports pour la fixation de tableaux 13 modules.

Données de base

Référence Article	14479
Gamme de produits	60-Goulotte de câblage
Unité d'emballage	1 mètre
Code EAN	4018475289680
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Hauteur	67 mm
Largeur	255 mm
Longueur	2600 mm
Section transversale utile	15236 mm ²
Matériau	plastique
Qualité du matériau	PVC
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010
Nombre de cloisons fixes	0
Nombre de cloisons enfichables	5
Type de fixation	fond de l'embase perforé pour fixation
Finition du couvercle	séparé
Avec agrafe pour tenue de câble	oui
Film de protection	oui